
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00090361-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión de esta Universidad, se eleva para su aprobación un
“CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  y el MINISTERIO DE DESARROLLO
SOCIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA”, ya suscripto, cuyo objeto es la realización
de actividades conjuntas a los fines de brindar asistencia técnica a las organizaciones
no gubernamentales, promoviendo especialmente a los beneficiarios del programa, el
acompañamiento a las instituciones y la vinculación con la comunidad, la vida
institucional y comunitaria de las distintas Salas Cunas, en el marco del “Programa
Salas Cunas”;

Lo informado en orden 48 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro: DDAJ-2021-69110-E-
UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

 R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.Aprobar el Convenio de que se trata, obrante en el orden 36 y que se
anexa a la presente.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

SL























Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: convenio PROGRAMA SALAS CUNA 2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2021-00286440-UNC-SEU#AEU

		cargo_0: Secretario de Extensión y Vinculación

		Numero_3: IF-2021-00286440-UNC-SEU#AEU

		numero_documento: IF-2021-00286440-UNC-SEU#AEU

		fecha: Martes 8 de Junio de 2021

				2021-06-08T13:10:53-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00286440-UNC-SEU#AEU

		Numero_1: IF-2021-00286440-UNC-SEU#AEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Conrado Storani

				2021-06-08T13:08:37-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1401-E-UNC-REC
		2021-11-01T14:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:39:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:47:20-0300
	GDE UNC




